
Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIII

Esta Edição 

Foi Assinada 

Digitalmente 

Por:

ld:10EF2244D1126F06 

t,:S'l'fll)(l DO PlflUf 

PRBFlll'l'URA MUNIO. DE t!Ml'l'O i\N'l'ONLO 008 MU,i\ORES 
-Ol,tll.80IIIOOOl'il7, RUfl WIZ OOMJ.:tl VILflNOVfl, 66 - CJ,;NTRO 

418-000 • 11,\N'l'O flN'l'ONlô 0011 MD,i\Okl',8 · l'I 

PORTARIA Nº 132/2023. DE, 06 DE MARÇO OE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessor 

DAS/1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 

Assessor DAS/1 , junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município. 

RESOLVE: 

Art. Iº - Nomear o Sr. NATHAN PEREIRA DE ARAUJO, maior, capaz, portador da 

Cédula de Identidade nº3347067 -SSP/Pl e CPF nº 055.971.923-02, para exercer o 

cargo de Assessor DAS/ 1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do 

município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de março a 31 de dezembro de 2023 e 

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de março de 

2023. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 06 de Fevereiro 

de 2023 . 

Paulo Cazimiro e ousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

~ 
ld:089B81729FD67112 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ 

CNPJ: 01.612.591/0001-10 
AV. Pedro Martins 642 

CEP: 64.573-000 

TERMO DE POSSE Nº 01/2022 

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois (01 /02/2022), 

compareceu a sede da Prefeitura, a Sra. OLÍVIA DE CARVALHO VELOSO 

COSTA, portadora da cédula de identidade nº 2.258.007, SSP-PI, inscrita no CPF sob o 

nº 9.60.208.303-49, para exercer em caráter de Cargo Comissionado e em Jornada de 40 

horas, o cargo de Secretária de Educação do Município de Massapê do Piauí-PI, o qual 

promete cumprir as leis e regulamentos, bem como ser exato no cumprimento dos 

deveres do cargo empossado. Para constar foi lavrado o presente termo que assina o 

Chefe do Executivo Municipal, Sr. RIVALDO DE CARVALHO COSTA, e o(a) 

referido(a) servidor(a) público municipal. Registra-se ainda que no ato da posse 

apresentou os documentos exigidos. 

Massapê do Piauí-PI, OI de fevereiro de 2022. 

~<Jd&//7;{ 
Rivaldo~~~-·· 

Prefeito Municipal 

1~ / , ~ IJ Ili 01 {;;t, \5~ fa~~io ~'fa · 
Servidora Público Municipal 

ICP 
Brasil a ~ 1 ~ ~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/C. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

DIARIO OFICIAL DOS 

MUNICIPIOS 

LTDA:07989781000138 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 

Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

c=BR, st=PI, !=TERESINA, o=ICP-Brasi l, 

ou=presencial, ou=3402B316000103, 

ou=Secretaria da Receita Federal do Brasi l - RFB, 

ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO 

OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA:07989781000138 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

